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Verksamhetsberättelse för Moderata Samlingspartiets 
Spångaförening 2025 
 
Moderata Samlingspartiets Spångaförening avger till årsmötet 2026 följande berättelse för 
förvaltningsåret 2025. 
 

Organisationsnummer: 802468–4113 

 

Årsmötet 2025 
 
Årsmötet 2025 genomfördes tisdagen den 12e mars på Medborgarskolan Hagagatan 23A i 
Stockholm. Till mötesordförande valdes Annika Friberg. Till sekreterare valdes Rose 
Magamba. 
 

Styrelsen 2025 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande (AU) Jonas Jeppson 
 
Vice ordförande (AU) Linda Wedin 
 
Sekreterare (AU) Lotta Högström 
 
Kassör Dan Lundvall 
 
Valledare (AU) Ira Kolehmainen  
 
Utbildningsledare Felix Engdahl, Dan Lundvall 
 
Medlemsansvarig Linda Wedin, Felix Engdahl 
 
Digitala medier  Rose Magamba, Stina Pettersson, Ira 

Kolehmainen 
 
MUF Rose Magamba 
 
Ledamot Jan Kjellegård 
 

Övriga val 
 
Revisorer          
Ordinarie Göran Mellblom  
ersättare Annika Friberg 
 
Valberedning 
ordförande Dennis Wedin 
ledamöter Pernilla van der Capellen 
 Olof Kollinius 
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Ombud till förbundsstämmor 
ordinarie ombud Jonas Jeppson, Lotta Högström, Ira 

Kolehmainen, Dan Lundvall, Jan 
Kjellegård, Linda Wedin, Rose 
Magamba 

 
ersättare i ordningsföljd Felix Engdahl, Stina Pettersson, 

Göran Mellblom, Ingebrikt Sjövik 
 
Ombud till Medborgarskolans regionstämma    
ordinarie ombud Inte varit aktuellt 

 
Moderata kvinnor    
Kontaktpersoner, ombud Lotta Högström, Rose Magamba 
 
Moderata seniorer    
Kontaktperson, ombud Dan Lundvall  
   
Moderata företagarrådet  
Kontaktperson, representanter Ira Kolehmainen, Jonas Jeppson 

 
Styrelsens arbete 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda sammanträden. 

 
Medlemmar 
Medlemsansvarig: Linda Wedin och Felix Engdahl 
 
Föreningen har i nuläget (20/1 2026) 134 medlemmar. En medlem mindre än föregående år. 
Återvärvning har varit något av en utmaning. Den politiska inriktningen hos partiet nationellt 
har nämnts som argument av ett flertal medlemmar som inte vill förnya sitt medlemskap. Av 
moderata medlemmar är 51 av 71 återvärvade (72%) och av MUF-medlemmar är 12 av 62 
återvärvade (19%). Vi går in i valåret med ambitionen att få föreningen att växa sett till 
medlemsantal.  
 
En lyckad medlemskväll hölls på Caledonian In Spånga, med god uppslutning. Vi har även 
mött medlemmar på Järvaveckan, Spånga matmarknad samt Spånga julmarknad och fört 
många bra samtal om den lokala utvecklingen. Vi vill passa på att uppmana våra medlemmar 
att återkoppla aktuell e-postadress och mobilnummer till medlemsregistret, så att vi kan nå er 
med nyheter om medlemsaktiviteter och annat som händer i föreningen. Nu under valåret blir 
det såklart extra mycket aktivitet! 
 

Utbildningsverksamhet 
Utbildningsansvarig: Felix Engdahl och Dan Lundvall 
 
Flera medlemmar har deltagit på de generella utbildningar som anordnats av 
Stockholmsförbundet. Vidare har Spångamoderaternas valledare deltagit på Moderata 
riksförbunds digitala valfokus under senhösten 2025 – en utbildningsserie med fokus på 
kampanj inför valåret 2026.  
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Kampanj 
Kampanjansvarig: Ira Kolehmainen 

 
Under 2025 har Spångamoderaterna fortsatt att bedriva ett aktivt kampanjarbete i Spånga 
genom en rad aktiviteter och evenemang med fokus på att lyfta lokala frågor och föra en 
löpande dialog med Spångaborna. 
  
Året inleddes med den traditionsenliga vårmarknaden på Spånga torg den 10 maj. Precis 
som tidigare år blev det många givande samtal med boende om utvecklingen i Spånga, 
trygghetsfrågor och stadens framtid.  
  
I juni deltog Spångamoderaterna på Järvaveckan den 11–14 juni där Moderaterna fanns på 
plats för att diskutera frågor om trygghet, integration, arbete och sammanhållning.  
  
Den 27 juni genomförde vi en morgonkaffekampanj på Spånga station där vi mötte pendlare 
på väg till jobbet, bjöd på kaffe och förde korta samtal om lokala frågor och moderata 
prioriteringar. 
  
Höstens kampanjarbete inleddes med höstmarknaden på Spånga torg den 6 september. 
Även här blev det många bra samtal med de boende i Spånga. 
  
Den 14 september arrangerades korvgrillning och ministerbesök hos Dennis Wedin. Det var 
inte mindre än fyra ministrar på plats och efter korvgrillningen gick ett stort gäng moderater 
runt med ministrarna på dörrknackning i Sundby. Det blev en uppskattad dag med både 
samtal och kampanjarbete där vi mötte Spångabor och diskuterade både lokala och 
nationella frågor. 
  
Året avslutades med julmarknad på Spånga torg den 6 december. Med god uppslutning och 
många besökare blev det en trevlig och stämningsfull avslutning på kampanjåret. 
  
Under året har vi också tagit Moderaternas nya kampanjapp Blåval i bruk i vårt 
kampanjarbete. Appen har snabbt blivit ett uppskattat och värdefullt stöd i planering och 
genomförande av våra aktiviteter och har förenklat både samordning och uppföljning av 
kampanjarbetet. 
   
Vid utgången av året är ramarna för kampanjplanen inför valrörelsen 2026 satta. 
Aktivitetsnivån kommer att vara hög, och Spångamoderaterna ser fram emot ett nära och 
välfungerande samarbete både med de andra föreningarna i 6:e kretsen och med 
Moderaterna i hela Stockholms stad. 
 

Lokalpolitiska frågor 
 
Järva stadsdelsnämnd 
Ansvariga: Lotta Högström, Jonas Jeppson, Ira Kolehmainen 
 
Ännu ett år i opposition. Vi fortsätter driva frågan om Spångas tillhörighet i 
stadsdelsnämnden. Vi ser att Spånga och Spångaborna inte får del av aktiviteter för barn 
under loven. Alla aktiviteter och medel går till omkringliggande delar av Järva i alla 
verksamheter. 
 
Odemokratiska föreningar får fortsatta skattemedel utan att kunna redogöra för sin 
verksamhet på ett tillfredsställande sätt. Moderaterna vill att stadsdelen utreder ett nytt 
system för stöd till föreningar. 
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Majoriteten vill förtäta Spånga med flerfamiljshus inklämda i villakvarter i sin 
strävan att ”blanda befolkningen”. Vi är emot detta. Det planers för flera byggen i Spånga 
medan lägenheter fortfarande står tomma i den växande Bromstensstaden. 
 
Återtagandet av verksamheter i egen regi har påbörjats av majoriteten. Vi kommer att följa 
detta nära, inte minst ur ett verksamhetsperspektiv och ur ett ekonomiskt perspektiv.  
 
Under 2025 har Spångamoderaterna haft följande ledamöter och ersättare i Järva 
stadsdelsnämnd: 
 
Lotta Högström, ledamot  
Jonas Jeppson, ersättare  
Ira Kolehmainen, ersättare 
 
Sociala delegationen - Lotta Högström (vice ordförande).  

 
Moderatkvinnorna 
Ledamot styrelsen: Ira Kolehmainen 
 
Vid Spångamoderaternas årsmöte valdes Lotta Högström och Rose Magamba till Spångas 
representanter i Moderatkvinnorna. 
  
Moderatkvinnorna i Stockholms stad hade sitt representantskapsmöte söndagen den 16 
februari 2025 och där omvaldes Ira Kolehmainen till styrelsen för ytterligare två år. Styrelsen 
har under året fortsatt sitt arbete med att driva politiskt engagemang och utveckla nätverket 
för kvinnor inom partiet. 
  
Moderatkvinnornas verksamhet har under året präglats av utbildningar, kampanjer och 
nätverkande. Genom dessa aktiviteter har medlemmarna fått möjlighet att både fördjupa sina 
kunskaper, stärka sitt politiska engagemang och bygga relationer inom organisationen. 
  
Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år med fortsatt stabil och aktiv verksamhet inom 
Moderatkvinnorna i Stockholms stad, med fokus på att utveckla organisationen och stärka 
engagemanget inför kommande valår. 
 

Moderata seniorer  
Kontaktperson/ombud: Dan Lundvall  
 
Personer över 65 år utgör en stor del av Sveriges befolkning – vid riksdagsvalet 2026 är 
minst en tredjedel av väljarna seniorer. Vi vill att fler seniorer representerar oss i 
demokratiskt valda församlingar. Vi arbetar för en minskad åldersdiskriminering och ökad 
trygghet för äldre. Moderata Seniorers viktigaste fråga är att äldre har stor erfarenhet som 
ska komma till nytta så att det genomsyrar både partiet och samhället. Inför valet 2026 
kommer vi därför att driva rätten till valfrihet i vård och omsorg - för alla, i hela landet. Därför 
behövs ett nationellt lagkrav på att tillämpa LOV inom vård och omsorg. På så sätt blir 
valfriheten en rättighet för alla – inte ett privilegium för några. 
 

MUF-verksamhet 
Ledamot styrelsen: Rose Magamba 
 
Under verksamhetsåret 2025/2026 har MUF Västerort bedrivit en aktiv och engagerad 
verksamhet med fokus på att stärka föreningen organisatoriskt, utveckla den politiska 
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närvaron i Västerort samt öka aktiviteten bland medlemmarna. Styrelsens arbete 
har präglats av ambitionen att bygga en långsiktigt hållbar och synlig MUF-förening. 
Styrelsen har under året haft regelbundna sammanträden och arbetat med planering, 
uppföljning och genomförande av föreningens verksamhet. Föreningen har också genomfört 
medlemsmöten och andra sammankomster i syfte att stärka gemenskapen och 
engagemanget bland medlemmarna. Vilket har mynnat ut i flera evenemang under det 
gångna året. Exempel på detta är en rundvandring i Stockholms stadshus tillsammans med 
oppositionsborgarrådet Dennis Wedin som genomfördes i april. Tillsammans med övriga 
MUF-föreningar i Stockholm stad genomfördes också flera event under våren 2025. Ett med 
författaren Johan Norberg i april, med bistånds- och utrikeshandelsminister Benjamin Dousa 
och ett med EU-minister Jessica Rosencrantz, som båda genomfördes i juni. En spelkväll 
arrangerades av MUF Västerort i MUF Stockholms lokal i december. Arbetet med 
medlemsrekrytering och medlemsvård har varit en prioriterad del av verksamheten.  
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Valda representanter i politiska organ  
 
Stockholms Kommunfullmäktige Dennis Wedin, oppositionsråd 
  
Stockholms Läns Regionfullmäktige Lotta Högström, ersättare                   

 Jonas Jeppson, ersättare 
 
Efter val av kommunfullmäktige har följande medlemmar haft nedanstående uppdrag 
under året: 
 
Järva stadsdelsnämnd  Lotta Högström, ledamot 
 Jonas Jeppson, ersättare 
 Ira Kolehmainen, ersättare 
 
Järva stadsdelsnämnds sociala delegation Lotta Högström, vice ordförande 
 
Borgarrådsberedningen Dennis Wedin 
Exploateringsnämnden Dennis Wedin, vice ordföranden 
Trafiknämnden Dennis Wedin, vice ordföranden 
Krisledningsnämnden Dennis Wedin, ledamot 
Föreningen Spårvagnsstäderna Dennis Wedin, ersättare  
Stor sthlm (tidigare KSL) Dennis Wedin, ersättare  
  
Regionfullmäktige Lotta Högström, 1a ersättare 
 Jonas Jeppson, 2e ersättare 
 
Folkhälsa– och tandvårdsberedningen Lotta Högström, ledamot 
Miljö– och Hållbarhetsberedningen  Lotta Högström, ersättare 
Fastighets- och servicenämnden Jonas Jeppson, ledamot 
Locum AB Jonas Jeppson, ledamot 
  
Nämndemannauppdrag 
 
Nämndeman Mats Kollinius 
Nämndeman Dan Lundvall 
Nämndeman Agneta Whittell-Rüdeberg 
Nämndeman Andreas Berglöf  
Nämndeman Stina Pettersson  
Nämndeman Jan Askerstedt 
Nämndeman Ann-Christin Nyström 
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Ekonomi 
Kassör: Dan Lundvall 
 
Vi uppvisar för detta verksamhetsår ett positivt resultat på 2 219 SEK vilket är betydligt bättre 
än förra året.  
 
Styrelsen förlägger fortsatt alla sina möten hemma hos ledamöterna eller i publika lokaler 
varvid lokalkostnader undviks. Därmed begränsas de huvudsakliga kostnaderna till årsmötet, 
förbundsmöten, medlemsutskick samt olika former av valmaterial vid genomförda kampanjer.  
 
De distribuerade medlemsavgifterna från förbundet för 2025 uppgår till 6 250 SEK en 
minskning jämfört med föregående år, främst beroende på minskat intresse från allmänheten 
i att vara medlem i politiska partier. Detta innebär att föreningen har iakttagit en strikt 
kostnadskontroll, så att vi har resurser för det kommande riksdagsvalet 2026. 
 
Föreningens tillgångar är 10 701 SEK och består av det egna banktillgodohavandet samt en 
fordran på förbundet på 8 111 SEK. Här ingår också medlemsavgifterna för 2025. 
 
I övrigt hänvisas till föreningens balans- och resultaträkning som är en separat bilaga till 
verksamhetsberättelsen. Styrelsen föreslår att årets resultat, 2 219 SEK balanseras i ny 
räkning. 
 

Slutord  
Ordförande: Jonas Jeppson 
 
2025 har varit ett händelserikt år för Spångamoderaterna. Stor kraft har under året 
lagts på att möta väljarna. Inte minst vid en mycket välbesökt grillfest hemma hos 
Dennis och Linda Wedin, där Gunnar Strömmer, Johan Forssell, Benjamin Dousa, 
Jessica Rosencrantz och många fler deltog. Vi har under året också bedrivit ett aktivt 
kampanjarbete där vi knackat dörr, delat ut flygblad och kampanjat vid Spångas större 
evenemang såsom vårmarknad, höstmarknad, julmarknad och under Järvaveckan. 
Sammanläggningen av stadsdelarna har även i år varit ett fokus och våra farhågor 
kring ett stor-Järva med uteblivna satsningar i Spånga har besannats. Spångamoderaterna 
kommer därför aktivt att arbeta för att Spånga ska införlivas i Hässelby-Vällingby eller 
Bromma och det kommer att vara vår viktigaste fråga i valet 2026 tillsammans med ett krav 
på att Spånga stationsområde rustas upp. Jag vill också ta tillfället i akt att särskilt tacka för 
det förtroende som ni som medlemmar visat oss och hälsa alla nya medlemmar varmt 
välkomna till Spångamoderaterna! Dessutom vill jag tacka min fantastiska styrelse för det 
utomordentliga arbete som ni utfört under året. 2026 kommer helt att präglas av valet 
och Spångamoderaterna ser fram emot att möte väljarna under året. Målet är klart 
och det är att vinna valet, i staden, regionen och i riket och vi kommer i alla lägen att 
värna Spångas bästa! 
 
Spånga i februari 2026 
 
 
Jonas Jeppson Felix Engdahl Dan Lundvall 
 
 
Lotta Högström Stina Pettersson  Jan Kjellegård 
 
 
Linda Wedin Ira Kolehmainen Rose Magamba
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Resultat- och balansräkning 2025 
 

 

RESULTATRÄKNING 25.01.01 24.01.01

25.12.31 24.12.31

INTÄKTER

Medlemsavgifter 6 250 6 600

Försäljning vid aktiviteter

Valstöd

Sponsring

Övrigt 1 900

Summa intäkter: 8 150     6 600

KOSTNADER

Inköp av varor till aktiviteter 559 2 048     

Valarbete 1 179

Medlemskostnader, utskick, möten 1 846

Lokalkostnader, möten 1 525 7 600

Avsättning valfond

Övriga kostnader 2 001 2 037

Summa kostnader: 5 931 12 864   

RESULTAT 2 219     -6 264

BALANSRÄKNING 24.12.31

TILLGÅNGAR

Avräkning förbundet 8 111 6 781

Bank 2 590 1 701

Övriga tillgångar

Summa tillgångar 10 701 8 482

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Avräkning förbundet

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Förutbetalda intäkter

Valfond

Balanserat resultat 8 482 14 746

Periodens resultat 2 219     -6 264

Summa skulder och eget kapital 10 701 8 482

25.12.31
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